
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 

tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Číslo jednací:  KHSJM 59904/2023/BM/PRAV 
Spisová značka: S-KHSJM 56836/2023 
 
Vyřizuje:  Mgr. Petra Kubišová 
Telefon:  541 126 412 
E-mail:  petra.kubisova@khsbrno.cz  

 
 

Datovou zprávou 

 

 

Pedagogická komora z. s. 

Kosmická 742/11 

149 00 Praha 4 - Háje 

ID datové schránky: m5xqie7 

 
V Brně dne 17. října 2023 

 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Dne 03.10.2023 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen 
„KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše 
žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., která byla zaevidována pod č. j. KHSJM 
56836/2023/BM/PRAV, kdy žádáte o poskytnutí informací k „Návrhu vyhlášky o hygienických 
požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých 
a dětských skupin“. 
 
1) Text všech připomínek, které Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje zaslala na 

Ministerstvo zdravotnictví ČR v rámci vnitřního připomínkového řízení. 
 
Viz příloha – připomínková tabulka. 
 
2) Informaci, v jakém termínu vnitřní připomínkové řízení proběhlo (datum, kdy začalo a kdy bylo 

ukončeno). 

 
Vnitřní připomínkové řízení probíhalo v době od 11.08.2023 do 25.08.2023 
 
3) Informaci, zda se před vyhlášením vnějšího připomínkového řízení Krajská hygienická stanice 

Jihomoravského kraje zapojila do příprav návrhu textu výše uvedené vyhlášky. Pokud ano, od kdy 
a jakým způsobem. 

 
KHS JmK se před vyhlášením vnějšího připomínkového řízení do přípravy návrhu textu výše uvedené 
vyhlášky nezapojila. Vnější připomínkové řízení probíhalo ve stejné době jako vnitřní připomínkové 
řízení, tj. od 11.08.2023 do 25.08.2023. 
 
  
 
 
  
 (podepsáno elektronicky) 
 
 Mgr. Bc. Petra Kubišová 
 vedoucí oddělení 
 právního 

 
Příloha 
Připomínková tabulka 

 
Rozdělovník 
Adresát –  Pedagogická komora z. s., Kosmická 742/11, 149 00 Praha 4 – Háje, ID datové 

schránky: m5xqie7 
KHS JmK – spis 




